



# **Q-NOR Engineering ApS**

**Tverstedvej 29, Uggerby, 9800 Hjørring**

**CVR-nr. 40 07 12 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

---

Thomas Nørgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Q-NOR Engineering ApS  
Tverstedvej 29, Uggerby  
9800 Hjørring

CVR-nr.: 40 07 12 61  
Stiftet: 1. december 2018  
Hjemsted: Hjørring  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
2. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Nørgaard, Direktør

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringvejen 8  
9560 Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, udvikling og rådgivning indenfor industrien samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 381 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	1/12 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>380.540</b>	<b>152.410</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.721	-938
<b>Resultat før skat</b>	<b>376.819</b>	<b>151.472</b>
2 Skat af årets resultat	-83.226	-33.396
<b>Årets resultat</b>	<b>293.593</b>	<b>118.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	78.000
Overføres til overført resultat	293.593	40.076
<b>Disponeret i alt</b>	<b>293.593</b>	<b>118.076</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.122	22.375
Andre tilgodehavender	0	24.829
Tilgodehavender i alt	97.122	47.204
Likvide beholdninger	317.247	317.396
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>414.369</b>	<b>364.600</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>434.369</b>	<b>364.600</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	2
Overført resultat	293.671	40.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	78.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>333.671</b>	<b>118.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.199	199.409
Selskabsskat	83.226	33.396
Anden gæld	6.273	13.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.698	246.522
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>100.698</b>	<b>246.522</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>434.369</b>	<b>364.600</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2018	0	0	0	0
Kapitaludvidelse	2	0	0	2
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.076	78.000	118.076
Egenkapital 1. januar 2020	2	40.076	78.000	118.078
Kapitaludvidelse	39.998	0	0	39.998
Udloddet udbytte	0	0	-78.000	-78.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	293.593	0	293.593
Kapitaludvidelse	0	-39.998	0	-39.998
	<b>40.000</b>	<b>293.671</b>	<b>0</b>	<b>333.671</b>

## Noter

---

	1/1 2020 - 31/12 2020	1/12 2018 - 31/12 2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.721	938
	<b>3.721</b>	<b>938</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	83.226	33.396
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>83.226</b>	<b>33.396</b>
